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BEVANDE IN BOTTIGLIA

Acqua in bottgilia 0,75 cl € 3,50Bottle of water 0,75 cl

€ 2,50

Acqua tonica € 5,00

Coca Cola - Coca Cola Zero - Fanta  - Sprite € 5,00

Bevande in lattina

€ 5,00

Succhi di frutta

€ 5,00

Acqua in bottiglia 0,50 cl
Bottle of water 0,50 cl

Tonic water

Canned drinks

Fruit juices

Chinotto

€ 5,00

BEVERAGES IN BOTTLE



Spritz aperol - campari

Gingerino - crodino - sanbiter

APERITIVI
APERITIF

€ 7,00

€ 5,00

Calice di prosecco - vino bianco - vino rosso € 6,00
Glass of prosecco - white wine - red wine

Campari soda € 6,00

BIRRE IN BOTTGILIA
BOTTLED BEER
Ichnusa 33cl

Dolomiti pils 33cl

Dolomiti rossa 33cl

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00



Americano

Negroni

COCKTAIL ALCOLICI
ALCOHOLIC COCKTAILS

€ 10,00

€ 10,00

Gin tonic - gin lemon - gin fizz € 10,00

Vodka tonic - vodka lemon € 10,00

Dry martini

Garibaldi

Daiquiri

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

Manhattan

€ 10,00



Virgin colada

Skywaser

COCKTAIL ANALCOLICI
ALCOHOL FREE COCKTAILS

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00
Alcohol free cocktail of the house
Analcolico della casa



Toast classico 
con prosciutto cotto e formaggio Monte Veronese,
servito con chips di patate (1, 7)

STUZZICHERIE
SNACKS

€ 9,00
Classic toasted sandwich
with ham and Monte Veronese cheese
served with potato chips (1, 7)

Pizza margherita 
con pomodoro e mozzarella (1, 7)
prodotto surgelato
Pizza margherita 
with tomato sauce and mozzarella (1,7)
frozen product

€ 12,00

Prosciutto crudo e melone
Raw ham and melon

€ 15,00

Crowne salad € 15,00



EX REG. CE 1169/2011 - SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE.
Sul menù, accanto al nome delle pietanze si trova indicazione degli allergeni presenti come ingrediente
della pietanza stessa. Gli allergeni sono evidenziati con numero di riferimento indicato tra parentesi.
1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
2. Crostacei e prodotti derivati
3. Uova e prodotti derivati
4. Pesce e prodotti derivati
5. Arachidi e prodotti derivati
6. Soia e prodotti derivati
7. Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)
8. Frutta a guscio e prodotti derivati
9. Sedano e prodotti derivati
10. Senape e prodotti derivati
11. Semi di sesamo e prodotti derivati
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l espressi come so2
13. Lupino e prodotti a base di lupino
14. Molluschi e prodotti a base di mollusco
Tutti gli alimenti da noi serviti sono preparati in cucina, dove vengono lavorati diversi alimenti quindi
potrebbero essere presenti tracce degli allergeni sopra indicati, in ogni pietanza.

EX REG. CE 1169/2011 - SUBSTANCES OR PRODUCTS THAT CAUSE ALLERGIES OR INTOLERANCES.
On the menu, next to the name of the dishes there is an indication of the allergens present as an
ingredient in the dish itself. Allergens are highlighted with reference numbers indicated in brackets.
1. Cereals containing gluten and derivates
2. Crustaceans and derivates
3. Eggs and derivates
4. Fish and derivates
5. Peanuts and derivates
6. Soybeans and derivates
7. Milk and derivates (including lactose)
8. Nuts as almonds and derivates
9. Celery and derivates
10. Mustard and derivates
11. Sesame seeds and derivates
12. Sulphur dioxide and sulphites at concentrations above 10 mg/kg or mg/l as SO2
13. Lupin and products based on lupine
14. Molluscs and derivates on molluscs
All of the foods we serve are prepared in the kitchen, where different foods are processed so there may
be traces of the aforementioned allergens, in any dish.
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